Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

FRANZESE LUIGIA
02/07/2024 al giorno 02/07/2024

Rito: Unificato (contenzioso)

I’orario 00.01 é da intendersi in modalita cartolare (a trattazione scritta)

Numero Udienza
data e ora

02/07/2024

1
00:01
02/07/2024

2
00:01
02/07/2024

3
00:01
02/07/2024

4
00:01
02/07/2024

5
00:01

02/07/2024

N° Ruolo
sezione

4104/2022

01

5484/2023

01

7319/2023

01

1565/2024

01

1661/2024

01

5994/2023

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Collegiale

Collegiale

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Avv.

Avv.
Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Parti Oggetto

Separazione giudiziale
DI NUZZO GAETANO
VOCCA DANILO

Convenuto principale

Separazione consensuale

ROSATO EMMA  Convenuto principale
ARGENZIANO GAETANO

Divorzio - Cessazione effetti
civili
DE QUATTRO MARISA
VACCARELLA EMILIANO

Convenuto principale

Separazione giudiziale

CONTE ROBERTO Convenuto principale
MANZO RAUL

Separazione giudiziale
LOMBARDI EMANUELE
VAIRO ANTONELLA

Convenuto principale

Termini



Attore principale
Riconoscimento di figlio
naturale (art. 250 c.c.)

09:00 01 Avv. ROSSI MICHELE Convenuto principale

Avv.
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno 02/07/2024al giorno 02/07/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
02/07/2024 1690/2024 Collegiale
7 Attore principale

Separazione giudiziale
09:00 01 Avwv. CAPITANATA STEFANO Convenuto principale
Awv. LUCCIOLA CIVITA

02/07/2024 7941/2023 Monocratica  Attore principale Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

8
09:15 01 Aw. RUSSO VINCENZOConvenuto principale
Avv.
02/07/2024 7439/2023 Monocratica
9 Attore principale
Separazione giudiziale
09:30 01 Aw. ABBATE FRANCESCO Convenuto principale
Avv.
02/07/2024 1717/2024
10 Collegiale  Attore principale
Separazione giudiziale
09:45 01 Avwv. ROCCHETTI LOREDANA Convenuto principale
Aw. ROSATO EMMA
02/07/2024 1744/2024 Collegiale  Attore principale
11 Divorzio - Cessazione effetti
civili
10:00 01 Aw. CARRILLO PASQUALE Convenuto principale
Aw. TARTAGLIONE GIACOMO
02/07/2024 7764/2023

12 Monocratica  Attore principale



10:15
02/07/2024
13
10:30
27/06/2024

01

8157/2023

01

Avv.

Avv.

Monocratica
Attore principale

Awv.

Avv.

Divorzio - Cessazione effetti
civili

PRATTICO' ALESSANDRA Convenuto principale

MILANI

MAURIZIO Convenuto principale

Altri istituti di diritto di famiglia
(es.: mantenimento figli
naturali e legitt
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno 02/07/2024al giorno 02/07/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
02/07/2024 8182/2023 Monocratica
14 Attore principale
Separazione giudiziale
11:00 01 Aw. VERSACI GIUSEPPE Convenuto principale
Avv.
02/07/2024 2054/2024 Collegiale  Attore principale Divorzio - Cessazione effetti
civili
15
11:15 01 Awv. D'ONOFRIO MARIAConvenuto principale
Avv.
02/07/2024 8418/2023 Monocratica
16 Attore principale
Divorzio - Cessazione effetti
civili
12:00 01 Awv. FALIVENE ACHILLE Convenuto principale
Avwv. BATTISTA ANTONIO
02/07/2024 7984/2023
17 Monocratica  Attore principale
Separazione giudiziale
12:15 01 Awv. BUCCI GIUSEPPE Convenuto principale
Avw. RAUCCI PASQUALE
02/07/2024 6491/2023 Monocratica  Attore principale
18 Divorzio - Cessazione effetti
civili
12:30 01 Avwv. DI STASIO DOMENICO Convenuto principale
Avv.
02/07/2024 503/2024

19 Monocratica  Attore principale



13:00
02/07/2024
20
14:00
27/06/2024

01

3454/2024

01

Collegiale

Attore principale

Avv.

Avv.

Awv.

Avv.

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

LEMBO MARIA ROSARIA Convenuto principale
D'ASCOLI ANTONIETTA

RICCIARDELLI

Attuazione dei provvedimenti
sull'affidamento

LUDOVICO Convenuto principale
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Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza N° Ruolo
data e ora sezione
02/07/2024 7279-1/2023
21
15:00 01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

FRANZESE LUIGIA

02/07/2024al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica  Attore principale

Avv.

Awv.

02/07/2024 Rito:

Parti

RAUCCIO CLEMENTINA

Unificato (contenzioso)

Oggetto

Sequestro conservativo ex art.

671 c.p.c.

Convenuto principale

Termini

Totale fascicoli 21
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